

Algade Invest I ApS

Langersvej 13, 9000 Aalborg

CVR-nr. 28 69 66 20

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. september 2020.

John Houen Pedersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Algade Invest I ApS Langersvej 13 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 28 69 66 20
	Stiftet: 25. april 2005
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	John Houen Pedersen
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Spar Nord Bank A/S, Skelagervej 15, 9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter har i regnskabsåret bestået af udlejning af fast ejendom, samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 236 t.kr. mod 61 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 609 t.kr. mod 475 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Særlige risici

Finansielle risici

Långivere i form af anpartshavere har givet tilsagn om at understøtte den fortsatte drift i det kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statustidspunktet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	235.667	60.795
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-62.500	-16.236
Resultat før finansielle poster	173.167	44.559
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	325.957	391.766
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	314.848	180.117
Andre finansielle indtægter	4	4
Øvrige finansielle omkostninger	-156.610	-138.568
Resultat før skat	657.366	477.878
Skat af årets resultat	-48.347	-2.928
Årets resultat	609.019	474.950
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	325.957	391.766
Udbytte for regnskabsåret	40.000	0
Overføres til overført resultat	243.062	83.184
Disponeret i alt	609.019	474.950

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
1 Grunde og bygninger	5.300.170	3.551.995
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.300.170</u>	<u>3.551.995</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder	1.565.947	1.264.990
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>2.533.930</u>	<u>2.299.170</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.099.877</u>	<u>3.564.160</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>9.400.047</u>	<u>7.116.155</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	141.486	189.833
Tilgodehavende selskabsskat	4.400	4.400
Andre tilgodehavender	<u>26.528</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>172.414</u>	<u>194.233</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>172.414</u>	<u>194.233</u>
Aktiver i alt	<u>9.572.461</u>	<u>7.310.388</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	150.000	150.000
3 Reserve for opskrivninger	295.299	295.923
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	954.038	653.081
5 Overført resultat	635.318	366.632
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	40.000	0
Egenkapital i alt	2.074.655	1.465.636
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	1.069.512	0
Gæld til pengeinstitutter	3.558.132	3.543.762
Deposita	88.725	85.800
Langfristede gældsforpligtelser i alt	4.716.369	3.629.562
Kortfristet del af langfristet gæld	86.000	23.000
Gæld til pengeinstitutter	460.853	41.519
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.465	10.500
Anden gæld	2.219.119	2.140.171
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.781.437	2.215.190
Gældsforpligtelser i alt	7.497.806	5.844.752
Passiver i alt	9.572.461	7.310.388
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Grunde og bygninger		
Regnskabsmæssig værdi eksklusive opskrivninger	<u>4.921.581</u>	<u>3.172.606</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>150.000</u>	<u>150.000</u>
	<u>150.000</u>	<u>150.000</u>
3. Reserve for opskrivninger		
Reserve for opskrivninger primo	295.923	296.547
Opløsning af reserve vedrørende afskrivninger på opskrivning	<u>-624</u>	<u>-624</u>
	<u>295.299</u>	<u>295.923</u>
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	653.081	286.315
Årets opskrivning indre værdi	325.957	391.766
Udbytte associeret virksomhed	<u>-25.000</u>	<u>-25.000</u>
	<u>954.038</u>	<u>653.081</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	366.632	257.824
Årets overførte overskud eller underskud	243.062	83.184
Udbytte associeret virksomhed	25.000	25.000
Opløsning af reserve vedrørende afskrivninger på opskrivning	<u>624</u>	<u>624</u>
	<u>635.318</u>	<u>366.632</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	<u>40.000</u>	<u>0</u>
	<u>40.000</u>	<u>0</u>

Noter

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.166 tkr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 1.790 tkr.

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter, 3.489 tkr., er der deponeret ejerpantebreve på i alt 3.200 tkr., der giver pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 3.510 tkr.

Til sikkerhed for mellemværende med kreditinstitutter, 553 tkr., er der pantsat aktier, som er indregnet under værdipapirer og kapitalandele, hvis regnskabsmæssige værdi er 1.520 tkr.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt 20 tkr. for Ejerforeningen Algade 54, der er deponeret til sikkerhed for mellemværende.

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet deltager i I/S Danmarksgade 86 (hjemsted Brønderslev) og hæfter dermed for den samlede gældsforpligtelse på 10.087 tkr.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

John Houen Pedersen

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-182491815583
Tidspunkt for underskrift: 04-09-2020 kl.: 08:58:41
Underskrevet med NemID

John Houen Pedersen

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-182491815583
Tidspunkt for underskrift: 04-09-2020 kl.: 08:58:41
Underskrevet med NemID

Rainer Werner Swart Nielsen

Som Registreret revisor NEM ID
På vegne af Revisionshuset Tal & Tanker
RID: 36794923
Tidspunkt for underskrift: 04-09-2020 kl.: 09:48:38
Underskrevet med NemID

This document has esignatur Agreement-ID: 11f1b2cdZPM240463201

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.